
1 feb 2018 - 28 feb 2018Trasparenza

Accessi

NO-rete-UNIMO-UNIMORE

454
% del totale: 0,15% (312.975)
Rete-UNIMO-UNIMORE

101
% del totale: 0,03% (312.975)

Sessioni

NO-rete-UNIMO-UNIMORE

454
% del totale: 0,15% (312.982)
Rete-UNIMO-UNIMORE

101
% del totale: 0,03% (312.982)

Utenti

NO-rete-UNIMO-UNIMORE

624
% del totale: 0,56% (111.995)
Rete-UNIMO-UNIMORE

176
% del totale: 0,16% (111.995)

Visitatori unici

Visualizzazioni di pagina

NO-rete-UNIMO-UNIMORE

1.840
% del totale: 0,21% (876.625)
Rete-UNIMO-UNIMORE

1.904
% del totale: 0,22% (876.625)

Visualizzazioni di pagina uniche

NO-rete-UNIMO-UNIMORE

1.239
% del totale: 0,20% (607.536)
Rete-UNIMO-UNIMORE

1.002
% del totale: 0,16% (607.536)
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NO-rete-UNIMO-UNIMORE
82,50% Sessioni

Rete-UNIMO-UNIMORE
17,50% Sessioni

http://www.unimore.it

www.unimore.it VAI AL RAPPORTO
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Visitatori unici per Data

Data Utenti

20180201
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13
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7
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0
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0
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10
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16
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29
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20180210
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0
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Visualizzazioni di pagina e Visualizzazioni di pagina uniche per P…

Pagina Visualizzazioni di
pagina

Visualizzazioni di pagina
uniche

259 196

268 175

101 57

56 26

85 67

39 29

78 38
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57 49

3 3
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